CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------

Hà Nội, ngày 09  tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ, NGѬỜI ĐѬỢC ỦY
QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN, NGѬỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: -  Ӫy ban Chứng khoán Nhà nước
-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
-  Công ty CP Đầu tư F.I.T

 1. Tên cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch: Bùi Thanh Hương

 - Số CMND

 - Quốc tịch:

 - Địa chỉ:

 - Điện thoại liên hệ:                Fax:                Email:

 - Chức vө hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT

  2. Mã chứng khoán giao dịch: FIT

  3. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mөc 3:

  4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 91.778 cổ phiếu (0,05%)

  5  Số lượng cổ phiếu đăng kỦ bán: 91.778 cổ phiếu

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu

  7. Mөc đích thực hiện giao dịch: Thay đổi cơ cấu sở hữu

  8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh hoặc thỏa thuận

  9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 15/7/2015 đến ngày 14/8/2015

        Cá nhân báo cáo

                                                                          Bùi Thanh Hѭơng